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Pan
Zbigniew Grabarek
Radny Rady Powiatu Koszalińskiego

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 24 czerwca br. informuję, że:

Ad 1. Odpowiedź Zarządzającego Ruchem na drogach powiatowych

i gminnych w załączeniu.

Ad 2. Odcinek byłej drogi powiatowej nr 3542Z o długości ok. 750m jest

odcinkiem drogi przebiegającym przez tereny leśne, który rozpoczyna się poza

terenem zabudowanym miejscowości Wierciszewo, natomiast kończy się na

przejeździe kolejowym. Zarządcą tego odcinka drogi jest Nadleśnictwo

Karnieszewice. Na chwilę obecną planowana jest przebudowa linii kolejowej

przebiegającej przez obręb Karnieszewice, która w swojej dokumentacji

projektowej przewiduje likwidację istniejącego w tym miejscu przejazdu

kolejowego. Realizacja ww. inwestycji spowoduje, iż odcinek byłej drogi

powiatowej nie będzie prowadził bezpośrednio do miejscowości

Karnieszewice (droga bez przejazdu), co dodatkowo wpłynie na utratę jej

znaczenia komunikacyjnego mimo obecnego braku znamion drogi

powiatowej. Jednocześnie mając na uwadze bezpieczeństwo wszystkich

użytkowników ruchu przemieszczających się przedmiotowym odcinkiem

poczynione zostaną starania wobec Nadleśnictwa Karnieszewice, aby jako

obecny zarządca drogi doprowadził do poprawy stanu technicznego

przedmiotowego odcinka. O terminie spotkania z Nadleśnictwem

Karnieszewice zostanie Pan poinformowany.

Starosta Koszaliński

www. powiat. kosza lin . p1
Koszalin, dnia 7 lipca 2020 r.
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Pan
Zbigniew Grabarek
Radny Rady Poiyiatu iy Koszalinie

Odpowiadając na interpelację z dnia 24 czerwca 2020 roku w pkt 1 dot. zmiany
organizacji ruchu na drodze powiatowej nr 351 IZ na odc. Osieki — Rzepkowo, poprzez
usunięcie obowiązującego na tym odcinku drogi zakazu wjazdu, wyrażonego znakiem B-36
z tabliczką o treści „Nie dotyczy: mieszkańców Osiek i Rzepkowa, wiaścicieli gruntów rolnych
przyległych, służb miejskich” wyjaśniam co następuje:

1. Zagadnienie dotyczące zmiany organizacji ruchu poprzez wprowadzenie zakazu
wjazdu na drogę powiatowa 35hZ na odc. Osieki — Rzepkowo rozpatrywane było
na posiedzeniu Komisji ds. Bezpieczeństwa i Organizacji. Wniosek wpłynął od
Radnego Rady Miejskiej w Sianowie, Sołtysa Osiek Pana Grzegorza Kowalczyk
oraz mieszkańców.

2. W piśmie z dnia 10 października 2019 roku o zamknięcie w/w drogi wnioskował
również Burmistrz Gminy Sianów.

3. Droga powiatowa nr 351 IZ na odcinku Osieki — Rzepkowo jest drogą
dwukierunkową, jednojezdniową. Pas ruchu dla pojazdów zbudowany jest z płyt
typu JOMB o szerokości 2.8 m (w przekroju poprzecznym płyta JOMB szer. 1 m,
pas zieleni szer. 0.8 m, płyta JOMB szer. I m) i służy do poruszania się w obu
kierunkach. Droga dla rowerzystów posiada nawierzchnię bitumiczną o szer. 2 rit

4. Pas ruchu dla pojazdów odcinkowo bezpośrednio styka się z drogą dla rowerzystów
przez co kierowcy notorycznie wjeżdżają na drogę rowerową stwarzając w ten
sposób ogromne zagrożenie dla poruszających się tam rowerzystów (pismo
Komendy Miejskiej Policji z dnia 18.stycznia 2019 roku).

5. Organizacja mchu została wprowadzona w dniu 22 kwietnia 2020 roku, po
uzyskaniu pozytywnych opinii z Komendy Miejskiej Policji w Koszalinie oraz
zarządcy drogi.

W związku z powyższym zarządzający ruchem na drogach powiatowych i gminnych nie widzi
zasadności usunięcia istniejącego zakazu wjazdu na powyższą drogę.
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Do Powiatowego Zarządu Dróg w Koszaflnie wystąpił Przewodniczący Rady Powiatu
w Koszaflnie, Pan Zbigniew Grabarek, w sprawie złego stanu technicznego drogi
powiatowej Nr 3542Z, na odcinku od przejazdu kolejowego do terenu zabudowanego
o długości ok. 750m, którego zarządcą jest Nadleśnictwo Karnieszewice.
Przedmiotowy odcinek jest w złym stanie technicznym i zagraża bezpieczeństwu ruchu
drogowego.

W związku z powyższym prosię o

w którym również weźmie udział

Powiatu w KoszaHnie.

wyznaczenie spotkania w przedmiotowej sprawie,

Pan Zbigniew Grabarek, Przewodniczący Rady
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Do wieomości:

tQJ Zbigniew Grabarek, Przewodniczący Rady Powiatu Koszalińskiego
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Manowo, dnia 14.07,2020r.
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Tadeusz L andowski

Nadle941zy Nadleśnictwa Karnieszewice
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